



Sammanfattning av projektläget mars 2016

Under 2015 har Leader Mittland Plus jobbat i partnerskap med att ta fram en utvecklingsstrategi gemensam för hela det geografiska området Ånge, Timrå och Sundsvall samt Bräcke kommun. (För Havs- och fiskerifonden även Ångermanlands kustland med tillrinningsområden).

Två Leaderområden, Leader Timråbygd och Leader Mittland, har enats om att gå samman till ett nytt gemensamt och de två respektive organisationerna upplösts och en ny bildats.

Den 22 december 2015 kunde Jordbruksverket, efter ett antal kompletteringar från området, godkänna den lokala utvecklingsstrategin och Leader Mittland Plus fick sitt startbesked.

Rekrytering av kanslipersonal: I december pågick rekryteringsprocessen för en ny verksamhetsledare. Under våren har också en rekrytering av en administratör genomförts. Verksamhetsledaren anställdes från och med den 15 februari och den 7 mars tillträdde en administratör.

Utbildning: Ordförande, tillförordnade verksamhetsledare liksom nytillträdd verksamhetsledare har deltagit i utbildningar och informationsmöten arrangerade av Jordbruksverket. Leader Mittland Plus har också t ex deltagit i ESI-fondernas gemensamma utvärderingskonferens. Även LAG, dvs styrelsen, har genomgått en tvådagars utbildning i Leadermetoden och den lokala strategin.

Kommunikation: Under hela tiden har informations- och dialoginsatser genomförts kring det pågående arbetet och kring strategin. Under perioden februari-mars har det utåtriktade arbetet förstärkts och ett flertal mobiliseringsaktiviteter genomförts, bland annat ”rundresor” i tre av de fyra berörda kommunerna och medverkan i företagsarrangemang och motsvarande.

Arbetet med att ta fram informationsmaterial för Leader Mittland Plus och Leadermetoden samt webbsidor och andra media genomförs under våren 2016. Under mars månad har lokala inspiratörer rekryterats för att jobba lokalt med att förankra metoden och inspirera samt mobilisera kring landsbygdsutveckling enligt leadermetoden.

Ansökningsläge: Alla ansökningar sker digitalt via Jordbruksverkets hemsida. Det nya systemet öppnade för handläggning den 14 mars 2016. Första beslutstillfälle för inkomna ansökningar är den 11 maj 2016 då LAG har sitt första beslutsmöte.